[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

Четвертого созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «05» ноября 2009 года                                                                                         № 10/1-09-4
О структуре администрации города Южно-Сахалинска
В соответствии со ст.ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации города Южно-Сахалинска (прилагается).
2. Расходы на содержание администрации города Южно-Сахалинска производить в пределах сметных назначений, предусмотренных в бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2009 год.
3. Настоящее решение вступает в силу с 10 ноября 2009 года.

4. Считать утратившими силу решения городского Собрания города Южно-Сахалинска:
- от 24.12.2008 № 1345/58-08-3 «О структуре администрации города Южно-Сахалинска»;

- от 25.03.2009 № 1427/61-09-3 «О внесении изменений в структуру администрации города Южно-Сахалинска, утвержденную решением городского Собрания от 24.12.2008 № 1345/58-08-3 «О структуре администрации города Южно-Сахалинска».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городского Собрания Дмитриева С.В.

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев